
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 1/2022

Oggetto: Affidamento del servizio di ritiro e smaltimento dei rifiuti speciali

prodotti dalle Farmacie Comunali gestite dalla S.G.S. srlu.

Triennio 2022-2023-2024.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Premesso  che la  S.G.S.  srlu nello  svolgimento  delle  proprie  attività  inerenti  la

gestione delle 3 Farmacie Comunali  del Comune di  Piombino necessità di  specifico

servizio  per  la  gestione  dei  rifiuti  speciali  (farmaci  e  parafarmaci  scaduti  e/o

invendibili,  rifiuti  di laboratorio, rifiuti  da attività sanitarie...) con lo svolgimento di

tutti gli adempimenti previsti dalle vigenti normative;

Valutato che tale servizio risulta di fondamentale importanza per il funzionamento

delle  3  Farmacie  Comunali  e  che  è  quindi  necessario  ricorrere  ad  una  ditta

specializzata che lo gestisca;

Visto l'esito della procedura n° 029019/2021 caricata sulla piattaforma della Regione

Toscana denominata START avente per oggetto “Servizio ritiro e smaltimento Rifiuti

Speciali Farmacie Comunali di Piombino”;

Tenuto conto di quanto stabilito dal D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. “Codice dei Contratti

Pubblici”;

Considerato il  Regolamento  agli  acquisti  vigente  in  S.G.S.  srlu  approvato  con

Determina  di S.G.S. srlu  n. 04/2019 del 30/01/2019 e modificato con Determina  di

S.G.S. srlu n. 09/2020 del 20/01/2020;

Acquisito il CIG ZC534823C7;

 

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

DETERMINA

di affidare per il triennio 2022-2023-2024 il servizio di ritiro e smaltimento dei rifiuti

speciali alla Ditta Selin srl con sede a Calenzano (FI), Via Antonino Caponnetto, 1 - P.I.

04408410480, per l’importo totale di € 10.470,00 (Iva esclusa), come da offerta Start

n°  029019/2021 avente  ad  oggetto  “Servizio  ritiro  e  smaltimento  Rifiuti  Speciali

Farmacie Comunali di Piombino”. Le attività oggetto del presente affidamento sono

dettagliatamente  indicate  nel  capitolato  di  servizio  facente  parte  della  procedura

START sopra richiamata. 

Piombino lì  04/01/2022

Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it


